Vv
CITTA’ DI AMANTEA

(Prov. di Cosenza)

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SETTORE MANUTENTIVO

Ne 234/16 | 200 1AL BB

Registro del Servizio del 21/06/2016
N° Registro Generale q O z DATA ESECUTIVITA

naeo w35 Aol 14 810 g

TRASMISSIONE A: | COMMISSIONE | SEGRETARIO ALTRI

Oggetto: Approvazione impegno di spesa di € 660,00 iva compresa al 10% per intervento
urgente di manutenzione straordinaria su pompa ROTOS Hp 75 a 2800 giri, -
fornitura e posa in opera di cuscinetti NU 307 e 6307 2RS - 12 gommini per giunto
parastrappi
DITTA Officina Elettromeccanica di Buffone Armando & C s.n.c. Via Stromboli
175 Amantea.

L.’anno duemilasedici, il giorno ventuno del mese di giugno,
IL RESPONSABILE SETTORE MANUTENTIVO

Premesso che su segnalazione del manutentore dell’impianto riguarda le pompe di sollevamento ¢ stata
constatato ’usura totale dei pezzi relativi alla pompa in oggetto riportata dopo l'intervento effettuato

nell’anno precedente;

VALUTATO che il mancato intervento
o nel breve periodo il mancato intervento produrra la rottura della pompa in questione con

notevoli aggravio spese per I'Ente;
o Che con 'approssimarsi della stagione estiva c’¢ la necessita di garantire massimi afflussi;
o Che per la riparazione si & provveduto a rivolgersi alla ditta Buffone Armando in quanto :
» ¢ la stessa ditta che opera nel settore della elettromeccanica delle pompe allo stato
ha la manutenzione degli impianti di sollevamento fogne;
» ha fornito in passato un offerta, congrua con riferimento ai normali prezzi di
mercato;
» ha gia effettuato altri intervento dello stesso tipo nell’anno precedente con ottimi
risultati;
» ¢ ditta del territorio del comune di Amantea sempre pronta ad intervenire con
immediatezza e spesso fornire gratuitamente pompe sostitutive;

RILEVATA La necessita di trovare una immediata soluzione, visto il particolare carattere d’urgenza;

RITENUTO che l'intervento oltre ad essere necessario & urgente inderogabile e indifferibile, quindi
la necessita del provvedere alla riparazione immediata della pompa suddetta rinunciando a
cercare altri preventivi.

visTO il decreto del Sindaco, d’incarico del 07/01/2016 a tempo determinato di Istruttore
direttivo tecnico D/3. con il quale si confermano al sottoscritto funzionario le funzioni di
responsabile di area fino alla durata del mandato del Sindaco; .

VISTI .



gli artt. 107 e 108, comma 2 del D.L.vo 18.08.2000, n°167 e successive integrazioni e modifiche;

gli artt. 16, 21 e 22 del testo coordinato del regolamento sugli uffici e sui servizi, approvato con
deliberazione della giunta comunale n°® 343 del 19.06.2007 e successive modifiche ed
integrazioni;
il D.Lgs. 18.08.2000, n°267;

DETERMINA

1) LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale
della presente determina;

2) PROCEDERE Approvazione impegno di spesa di € 660,00 iva compresa al 10% per intervento
urgente di manutenzione straordinaria su pompa ROTOS Hp 75 a 2800 giri, - fornitura e posa in
opera di cuscinetti NU 307 e 6307 2RS - 12 gommini per giunto parastrappi; DITTA Officina
Elettromeccanica di Buffone Armando & C s.n.c. Via Stromboli 175 Amantea..

3) LA PRESENTE determinazione diventa esecutiva ad avvenuta acquisizione del visto di
regolarita contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ai fini della
pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all’albo pretorio
comunale da oggi e per 15 giorni consecutivi;

4) RIMETTERE copia della presente all’ ufficio di Ragioneria gjall’ uffidio Segreteria per quanto di
competenza;

Il funzionario responsabile settofe

ing. Domenico Pile

st e determinagrion sy

UFFICIO DI R AGIYNE
VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED Y L‘Z\L _}
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai|-somma stahiziata _........
sensi dell’art.153, comma 5, D.Lgs. 18.8.2000, n°267(Testo
Unico Enti Locali) ed art.7 Regolamento di Contabilita. - variaz. in aumento .......ooccceeeeneeniiine i

lnterventoQQS.QL\.Q.a.... Capitoloma,L‘/ PEG L
- variaz. in diminuzione

Bilancio Corrente Esercizio - Com nz
0 - Competenza - SOMME 1A IMPEZGNALE .ovvvneriieii i

. A . - somme impegnate con la presente .....................
Si da atto che la copertura finanziaria € assicurata dallo peg P

stanziamento sopra individuato che presenta la situazione
contabile come da prospetto a fianco

I1 Responsabile di IM %iglia

-somma disponibile ..........ccceveve i
Data ....coovvvieceeeniennn

I Responsabile

PUBBLICAZIONE

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’Albogeﬁfgtezlﬁer! ‘

dal al -
%Bﬁiﬁiﬁﬁ)&lm DELL’ALBO

. Qnsecut' Vi
\ Z

WG




